
„01 03 02 Ambulatorinėms slaugos 

paslaugoms namuose

77

„01 03 02 Ambulatorinėms slaugos 

paslaugoms namuose

77

01 03 02 Ambulatorinėms slaugos 

paslaugoms namuose

77

01 03 02 Ambulatorinėms slaugos 

paslaugoms namuose

77

01 03 02 Ambulatorinėms slaugos 

paslaugoms namuose

77

„01 03 03 Paliatyviosios pagalbos 

paslaugoms

01 03 03 01 Stacionarinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

01 03 03 01 Stacionarinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 01 Stacionarinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 01 Stacionarinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 01 Stacionarinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 01 Stacionarinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 01 Stacionarinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 01 Stacionarinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

1.1. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 02 /  Ambulatorinėms slaugos paslaugoms namuose / 77 / Slaugos paslaugos namuose / Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, 

psichikos slaugytojų, slaugytojų padėjėjų paslaugos (apsilankymai)“: 

1.1.1. pripažįstu netekusiu galios šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.1.2. įrašau prieš paslaugos, žymimos kodu „4360“, pavadinimą „Skatinamasis priedas už ambulatorinių slaugos paslaugų namuose gavėjų skiepijimą“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:

1.2. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 03 / Paliatyviosios pagalbos paslaugoms“ ir ją išdėstau taip:



01 03 03 02 Ambulatorinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

01 03 03 02 Ambulatorinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 02 Ambulatorinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 02 Ambulatorinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 02 Ambulatorinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 02 Ambulatorinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 02 Ambulatorinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 02 Ambulatorinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 02 Ambulatorinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

01 03 03 02 Ambulatorinėms paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms

76

„01 04 01 01 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms

85

„01 04 01 01 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms

85

„01 04 01 01 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms

85

„01 04 01 01 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms

85

1.3. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 01 / Gydytojų specialistų konsultacijoms / 85 /  Ilgalaikio stebėjimo paslaugos /  Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio konsultacijos)“:

1.3.1. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4204“, pavadinimo „Gastroenterologo (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.2. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4205“, pavadinimo „Nuotolinė gastroenterologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3824“, pavadinimo „Nuotolinė krūtinės chirurgo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.4. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3831“, pavadinimo „Nuotolinė pulmonologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:



„01 04 01 01 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms

85

„01 04 01 01 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms

85

„01 04 01 01 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms

85

„01 04 01 02 Gydytojų specialistų 

konsultacijoms, kai atliekami 

diagnostiniai ir (ar) gydomieji 

veiksmai

1

„01 06 18 Genominiams krūties vėžio 

molekulinių žymenų tyrimams

01 06 18 Genominiams krūties vėžio 

molekulinių žymenų tyrimams

4

1.5. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 06 / Ambulatorinėmis sąlygomis atliktiems brangiesiems tyrimams ir procedūroms / 01 06 18 / ProsignaTM genetiniam krūties vėžio molekulinių žymenų tyrimui / 4 / Brangus tyrimas / ProsignaTM genetinis 

krūties vėžio molekulinių žymenų tyrimas“ ir ją išdėstau taip:

1.4. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio konsultacijos)“ pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4194“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.3.7. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3841“, pavadinimo „Nuotolinė oftalmologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.5. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3832“, pavadinimo „Nuotolinė urologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.6. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3833“, pavadinimo „Nuotolinė vaikų endokrinologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:



Slaugos paslaugos namuose Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos 

slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, psichikos 

slaugytojų, slaugytojų padėjėjų paslaugos 

(apsilankymai)

Slaugos paslaugos namuose Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos 

slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, psichikos 

slaugytojų, slaugytojų padėjėjų paslaugos 

(apsilankymai)

Slaugos paslaugos namuose Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos 

slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, psichikos 

slaugytojų, slaugytojų padėjėjų paslaugos 

(apsilankymai)

Slaugos paslaugos namuose Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos 

slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, psichikos 

slaugytojų, slaugytojų padėjėjų paslaugos 

(apsilankymai)

Slaugos paslaugos namuose Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos 

slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, psichikos 

slaugytojų, slaugytojų padėjėjų paslaugos 

(apsilankymai)

Paliatyvioji pagalba Stacionarinės paliatyviosios pagalbos paslaugos

Paliatyvioji pagalba Stacionarinės paliatyviosios pagalbos paslaugos

Paliatyvioji pagalba Stacionarinės paliatyviosios pagalbos paslaugos

Paliatyvioji pagalba Stacionarinės paliatyviosios pagalbos paslaugos

Paliatyvioji pagalba Stacionarinės paliatyviosios pagalbos paslaugos

Paliatyvioji pagalba Stacionarinės paliatyviosios pagalbos paslaugos

Paliatyvioji pagalba Stacionarinės paliatyviosios pagalbos paslaugos

1.1. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 02 /  Ambulatorinėms slaugos paslaugoms namuose / 77 / Slaugos paslaugos namuose / Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, 

psichikos slaugytojų, slaugytojų padėjėjų paslaugos (apsilankymai)“: 

1.1.2. įrašau prieš paslaugos, žymimos kodu „4360“, pavadinimą „Skatinamasis priedas už ambulatorinių slaugos paslaugų namuose gavėjų skiepijimą“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:

1.2. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 03 / Paliatyviosios pagalbos paslaugoms“ ir ją išdėstau taip:



Paliatyvioji pagalba Dienos stacionaro paliatyviosios pagalbos paslaugos

Paliatyvioji pagalba Dienos stacionaro paliatyviosios pagalbos paslaugos

Paliatyvioji pagalba Ambulatorinės paliatyviosios pagalbos paslaugos, 

individualiai atskirų specialistų teikiamos pacientų 

namuose

Paliatyvioji pagalba Ambulatorinės paliatyviosios pagalbos paslaugos, 

individualiai atskirų specialistų teikiamos pacientų 

namuose

Paliatyvioji pagalba Ambulatorinės paliatyviosios pagalbos paslaugos, 

individualiai atskirų specialistų teikiamos pacientų 

namuose

Paliatyvioji pagalba Ambulatorinės paliatyviosios pagalbos paslaugos, 

individualiai atskirų specialistų teikiamos pacientų 

namuose

Paliatyvioji pagalba Ambulatorinės paliatyviosios pagalbos paslaugos, 

individualiai atskirų specialistų teikiamos pacientų 

namuose

Paliatyvioji pagalba Ambulatorinės paliatyviosios pagalbos paslaugos, 

individualiai atskirų specialistų teikiamos pacientų 

namuose

Paliatyvioji pagalba Ambulatorinės paliatyviosios pagalbos paslaugos, 

individualiai atskirų specialistų teikiamos pacientų 

namuose

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio 

konsultacijos)

/ Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 01 / Gydytojų specialistų konsultacijoms / 85 /  Ilgalaikio stebėjimo paslaugos /  Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

1.3.1. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4204“, pavadinimo „Gastroenterologo (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.2. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4205“, pavadinimo „Nuotolinė gastroenterologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3824“, pavadinimo „Nuotolinė krūtinės chirurgo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.4. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3831“, pavadinimo „Nuotolinė pulmonologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:



Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio 

konsultacijos)

Ilgalaikio stebėjimo paslaugos Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

sveikatos būklės stebėjimas

Konsultacija Gydytojų specialistų tretinio lygio paslaugos 

(nurodytos profesinės kvalifikacijos gydytojo 

konsultacijos)

Brangusis tyrimas Genominis krūties vėžio molekulinių žymenų tyrimas

1.5. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 06 / Ambulatorinėmis sąlygomis atliktiems brangiesiems tyrimams ir procedūroms / 01 06 18 / ProsignaTM genetiniam krūties vėžio molekulinių žymenų tyrimui / 4 / Brangus tyrimas / ProsignaTM genetinis 

1.4. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio konsultacijos)“ pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4194“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.3.7. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3841“, pavadinimo „Nuotolinė oftalmologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.5. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3832“, pavadinimo „Nuotolinė urologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.6. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3833“, pavadinimo „Nuotolinė vaikų endokrinologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:



3814

4492

4493

4494

4495

2972

2973

3628

3629

3630

3631

3632

1.1. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 02 /  Ambulatorinėms slaugos paslaugoms namuose / 77 / Slaugos paslaugos namuose / Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, 

1.1.2. įrašau prieš paslaugos, žymimos kodu „4360“, pavadinimą „Skatinamasis priedas už ambulatorinių slaugos paslaugų namuose gavėjų skiepijimą“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:

1.2. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 03 / Paliatyviosios pagalbos paslaugoms“ ir ją išdėstau taip:



2974

2975

3633

3634

3635

3636

3637

3975

3976

4496

4497

4498

4499

/ Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 01 / Gydytojų specialistų konsultacijoms / 85 /  Ilgalaikio stebėjimo paslaugos /  Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 

1.3.2. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „4205“, pavadinimo „Nuotolinė gastroenterologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.3. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3824“, pavadinimo „Nuotolinė krūtinės chirurgo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:

1.3.4. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3831“, pavadinimo „Nuotolinė pulmonologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:



4500

4501

4502

4194

3943

1.5. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 06 / Ambulatorinėmis sąlygomis atliktiems brangiesiems tyrimams ir procedūroms / 01 06 18 / ProsignaTM genetiniam krūties vėžio molekulinių žymenų tyrimui / 4 / Brangus tyrimas / ProsignaTM genetinis 

1.4. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 

pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, sveikatos būklės stebėjimas (antrinio lygio konsultacijos)“ pakeičiu paslaugos, žymimos kodu „4194“, pavadinimą ir jį išdėstau taip:

1.3.6. įrašau po paslaugos, žymimos kodu „3833“, pavadinimo „Nuotolinė vaikų endokrinologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“ šį paslaugos kodą ir pavadinimą:



Ambulatorines slaugos paslaugas namuose teikiančio komandos nario apsilankymas pas paslaugos gavėją 

(skatinamasis priedas)“

Ambulatorines slaugos paslaugas namuose teikiančio komandos nario apsilankymas pas paslaugos gavėją, 

kuriam nustatytas mažas slaugos paslaugų poreikis

Ambulatorines slaugos paslaugas namuose teikiančio komandos nario apsilankymas pas paslaugos gavėją, 

kuriam nustatytas vidutinis slaugos paslaugų poreikis

Ambulatorines slaugos paslaugas namuose teikiančio komandos nario apsilankymas pas paslaugos gavėją, 

kuriam nustatytas didelis slaugos paslaugų poreikis

Ambulatorines slaugos paslaugas namuose teikiančio komandos nario apsilankymas pas paslaugos gavėją 

(iš PSDF biudžeto lėšų neapmokama paslauga)“

Paliatyvioji pagalba, teikiama suaugusiesiems stacionare

Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams stacionare

Paliatyvioji pagalba, teikiama suaugusiesiems ir vaikams, kai atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija

Paliatyvioji pagalba, teikiama naujagimiams ir jaunesniems nei 2 metų vaikams, kai taikoma visiška 

parenterinės mitybos terapija

Paliatyvioji pagalba, teikiama vyresniems nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems, kai taikoma visiška 

parenterinės mitybos terapija

Paliatyvioji pagalba, teikiama naujagimiams ir jaunesniems nei 2 metų vaikams, kai atliekama dirbtinė 

plaučių ventiliacija ir taikoma visiška parenterinės mitybos terapija

Paliatyvioji pagalba, teikiama vyresniems nei 2 metų vaikams ir suaugusiesiems, kai atliekama dirbtinė 

plaučių ventiliacija ir taikoma visiška parenterinės mitybos terapija

1.1. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 03 / Slaugos paslaugoms / 01 03 02 /  Ambulatorinėms slaugos paslaugoms namuose / 77 / Slaugos paslaugos namuose / Slaugos paslaugos namuose. Bendrosios praktikos slaugytojų, bendruomenės slaugytojų, 

1.1.2. įrašau prieš paslaugos, žymimos kodu „4360“, pavadinimą „Skatinamasis priedas už ambulatorinių slaugos paslaugų namuose gavėjų skiepijimą“ šiuos paslaugų kodus ir pavadinimus:



Paliatyvioji pagalba, teikiama suaugusiesiems dienos stacionare

Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams dienos stacionare

Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir suaugusiesiems (teikia gydytojas)

Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir suaugusiesiems (teikia slaugytojas)

Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir suaugusiesiems (teikia socialinis darbuotojas)

Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir suaugusiesiems (teikia medicinos psichologas)

Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir suaugusiesiems (teikia slaugytojas kartu su slaugytojo padėjėju)

Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir suaugusiesiems (teikia slaugytojo padėjėjas)

Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir suaugusiesiems (teikia kineziterapeutas)“

Gydytojo genetiko konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“

Nuotolinė gydytojo genetiko konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“

Nuotolinė nefrologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“

Nuotolinė reumatologo  konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“

/ Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 01 / Gydytojų specialistų konsultacijoms / 85 /  Ilgalaikio stebėjimo paslaugos /  Ilgalaikis pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, 



Nuotolinė vaikų alergologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“

Nuotolinė vaikų gastroenterologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“

Nuotolinė gydytojo socialinio pediatro konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)“

Veido ir žandikaulių chirurgo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija 

(ilgalaikis stebėjimas)“

Genominis krūties vėžio molekulinių žymenų tyrimas“

1.5. Pakeičiu dalį „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 06 / Ambulatorinėmis sąlygomis atliktiems brangiesiems tyrimams ir procedūroms / 01 06 18 / ProsignaTM genetiniam krūties vėžio molekulinių žymenų tyrimui / 4 / Brangus tyrimas / ProsignaTM genetinis 

1.4. Dalyje „01 / Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 / Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms / 01 04 01 02 / Gydytojų specialistų konsultacijoms, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai / 85 / Ilgalaikio stebėjimo paslaugos / Ilgalaikis 


	2801259784214645.xlsx

